Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 июля 2021 г.

	N
	924

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации Дивеевского муниципального округа
 Нижегородской области
от 03.06.2021 г. № 754

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.06.2021 № 754 «О Комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан», заменив:

- слова «Андрейчикова Олеся Владимировна – врач-психиатр ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ» им. ак. Н.Н.Блохина (по согласованию)» на слова «врач-психиатр «ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ» им.ак.Н.Н.Блохина (по согласованию)».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.

Оськина Ю.В.